
HTS275 Reseveredelskatalog 
Serienummer: f.o.m. 130001 | t.o.m. 150012 

 

Duun Industrier as 
7630 Åsen, Norway 
www.duun.no 



Serienummer: 130001 - 150012 2 

Innholdsfortegnelse 

 

 



Serienummer: 130001 - 150012 3 

 
INNHOLDSFORTEGNELSE ..................................................................................................................................................................................................................................................... 2 
23528001 | TREPUNKTFESTE ............................................................................................................................................................................................................................................. 4 
23528002 | TREKKBOM ....................................................................................................................................................................................................................................................... 6 
23528003 | SKJÆRBLAD ..................................................................................................................................................................................................................................................... 8 
23528004 | SYLINDER ROTASJON SKJÆRBLAD .............................................................................................................................................................................................................. 10 
23528005 | SYLINDER BOMSVING..................................................................................................................................................................................................................................... 12 
23528006 | STØTTEHJUL 6” VENSTRE SIDE .................................................................................................................................................................................................................... 14 
23528007 | STØTTEHJUL 6” HØYRE SIDE ........................................................................................................................................................................................................................ 16 
23528008 | SYLINDER STØTTEHJUL ................................................................................................................................................................................................................................. 18 
23528009 | STREKKFISK HJUL ......................................................................................................................................................................................................................................... 20 
23528010 | SLITESTÅL PLANT .......................................................................................................................................................................................................................................... 22 
23528011 | LÅSEHODESKRUER SLITESTÅL ..................................................................................................................................................................................................................... 24 
23528012 | KILEBOLTER SLITESTÅL ................................................................................................................................................................................................................................ 26 
23528013 | BOLTER UTEN HJUL/STREKKFISK HJUL ........................................................................................................................................................................................................ 28 
23528014 | BOLTER SYLINDER HJUL EN SIDE ................................................................................................................................................................................................................. 30 
23528015 | SLITESTÅL PERFORERT ................................................................................................................................................................................................................................. 32 
23528016 | SLITESTÅL ISRIVER ........................................................................................................................................................................................................................................ 34 
23528017 | BOLTER SYLINDER HJUL TO SIDER ............................................................................................................................................................................................................... 36 
23528018 | STØTTEHJUL 5” VENSTRE SIDE .................................................................................................................................................................................................................... 38 
23528019 | STØTTEHJUL 5” HØYRE SIDE ........................................................................................................................................................................................................................ 40 

 



Serienummer: 130001 - 150012 4 

23528001 | Trepunktfeste 

 

 



Serienummer: 130001 - 150012 5 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 2556142 Orepinne Ø10x40

2 2 2551730 Trekkarmsbolt kat. 2 Ø28x95

3 1 2935063 Klebemerke 68x40 CE

4 1 2935064 Klebemerke 90x48 Instruksjonshåndbok

5 1 2935090 Klebemerke 90x48 Transportstilling

6 1 12352057 Trepunktfeste HTS

7 1 2422365 Sekskantskrue M12x100 ElZn 8.8 DIN 933

8 3 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

9 2 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

10 1 12352023 Bolt Ø40

11 1 2422352 Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 933

12 1 12352022 Samlebolt Ø40

23 2 2533095 Skive Ø26/45x4  



Serienummer: 130001 - 150012 6 

23528002 | Trekkbom 

 

 



Serienummer: 130001 - 150012 7 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 4 2245024 Plastlager Ø128x5

2 1 1238135 Skive Ø17/60x5

3 1 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

4 1 2422485 Sekskantskrue M16x30 ElZn 8.8 DIN 933

5 1 2935087 Klebemerke 90x48 Rotasjon

6 1 12352024 Trekkbom HTS

7 1 2552240 Rørsplint 10x60

8 2 2478407 Smørenippel Rett M8

9 1 12352065 Støttefot

10 1 2422240 Sekskantskrue M8x16 ElZn 8.8 DIN 933

11 1 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

12 1 12352023 Bolt Ø40

13 2 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

14 1 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

15 1 2422352 Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 933

16 2 2935093 Klebemerke HTS275  



Serienummer: 130001 - 150012 8 

23528003 | Skjærblad  

 

 



Serienummer: 130001 - 150012 9 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 1235192 Senterskrue

2 1 1235191 Rotasjonsarm 286º

3 1 2534069 Fjærskive M12 ElZn DIN 127

4 1 2472330 Unbrako sylinderskrue M12x20 ElZn DIN 912

5 1 2478410 Smørenippel, rett 1/8"

6 1 2935150 Klebemerke Duun 160x160

7 2 2935089 Klebemerke 90x48 Klemfare fot

21 1 1238135 Skive Ø17/60x5

24 1 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

25 1 2422485 Sekskantskrue M16x30 ElZn 8.8 DIN 933

26 1 12354001 Skjærblad HTS275  
 



Serienummer: 130001 - 150012 10 

23528004 | Sylinder rotasjon skjærblad  

 



Serienummer: 130001 - 150012 11 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 1235146 Stempelstang Ø50

2 6 2957749 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L12 ED

3 1 2954140 Sfærisk lager GE 40 ES

4 1 2553262 Seegerring I 62x2,0 DIN 471

5 2 2478410 Smørenippel, rett 1/8"

6 1 1235176 Sylinderrør

7 1 1235149 Stempel

8 1 1235147 Stempelstang Ø50

9 1 1235150 Bakre pakkboks

10 2 2473195 Gjengestift M6x6 St DIN 916

11 2 2232140 Kompakttetning 50-60

12 3 1235156 Føringsbånd

13 2 2233082 O-ring 82,00x5,00

14 1 1235151 Skive

15 1 2422295 Sekskantskrue M10x20 ElZn 8.8 DIN 933

16 1 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

17 1 1235148 Pakkboks

18 1 2232835 Avstryker 50-60

19 1 2234380 Kompakttetning Ø90/76 L22,5

20 1 2955337 Sikkerhetsventil

21 2 2531039 Underlagsskive M6 ElZn DIN 125

22 2 2534039 Fjærskive M6 ElZn DIN 127

23 2 2422217 Sekskantskrue M6x50 ElZn 8.8 DIN 931

24 1 2935168 Klebemerke 50x28 286'  



Serienummer: 130001 - 150012 12 

23528005 | Sylinder bomsving 

 



Serienummer: 130001 - 150012 13 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 1235137 Sylinderrør Ø80 SL250

2 1 1235152 Stempelstang Ø40 SL250

3 2 2957749 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L12 ED

4 1 2954140 Sfærisk lager GE 40 ES

5 1 2553262 Seegerring I 62x2,0 DIN 471

6 1 1235153 Stempel Ø80

7 1 2234360 Kompakttetning

8 2 2478410 Smørenippel, rett 1/8"

9 1 1233197 Pakkboks Ø80

10 1 2232833 Avstryker

11 1 2233070 O-ring 72,0-5,0

12 2 1233153 Føringsbånd Ø40

13 1 2232137 Kompakttetning  
 



Serienummer: 130001 - 150012 14 

23528006 | Støttehjul 6” venstre side  

 



Serienummer: 130001 - 150012 15 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

2 4 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

3 1 2422504 Sekskantskrue M16x120 ElZn 8.8 DIN 931

4 1 12352049 Hjulgaffel 6" HTS

5 2 2245023 Plastforing Ø39/48x15

6 3 2422485 Sekskantskrue M16x30 ElZn 8.8 DIN 933

7 3 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

8 1 2941520 Hjul 6.00x9 10L Kompl. m/felg

9 1 12352053 Skive Ø17/60x4

10 1 12352050 Nav 5x115

11 1 12352051 Aksel

12 2 2951129 Kulelager 6205 2RS 25x52x15 DIN 625

13 5 2489614 Sekskantmutter M12x1,5 konisk

14 1 12352054 Hjularm HTS

15 2 12352052 Skive

16 1 2478407 Smørenippel Rett M8  



Serienummer: 130001 - 150012 16 

23528007 | Støttehjul 6” høyre side 

 



Serienummer: 130001 - 150012 17 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

2 4 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

3 1 2422504 Sekskantskrue M16x120 ElZn 8.8 DIN 931

4 2 2245023 Plastforing Ø39/48x15

5 1 12352049 Hjulgaffel 6" HTS

6 3 2422485 Sekskantskrue M16x30 ElZn 8.8 DIN 933

7 3 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

8 1 12352053 Skive Ø17/60x4

9 1 12352054 Hjularm HTS

10 1 2941520 Hjul 6.00x9 10L Kompl. m/felg

11 1 12352050 Nav 5x115

12 2 2951129 Kulelager 6205 2RS 25x52x15 DIN 625

13 1 12352051 Aksel

14 5 2489614 Sekskantmutter M12x1,5 konisk

15 2 12352052 Skive

16 1 2478407 Smørenippel Rett M8  
 



Serienummer: 130001 - 150012 18 

23528008 | Sylinder støttehjul  

 



Serienummer: 130001 - 150012 19 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2955360 Sylinder 40x42x100 I20I20

2 2 12352010 Hylse

3 1 2526321 Toppstagbolt kat. 1 Ø19x70

4 2 2556142 Orepinne Ø10x40

5 2 2957759 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L10 ED

6 1 2544100 Gummiklammer ABA Ø32mm(HTS/hy)

7 1 2422200 Sekskantskrue M6x16 ElZn 8.8 DIN 933

8 1 2483608 Lockingmutter M6 ElZn DIN 985

9 1 2526322 Toppstagbolt kat. 1 Ø19x97

10 2 1235178 Hylse Ø21/25x14  
 



Serienummer: 130001 - 150012 20 

23528009 | Strekkfisk hjul 

 



Serienummer: 130001 - 150012 21 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2526321 Toppstagbolt kat. 1 Ø19x70

2 2 2556142 Orepinne Ø10x40

3 1 2551707 Toppstag - Strekkfisk 290mm

4 1 2526322 Toppstagbolt kat. 1 Ø19x97

5 2 1235178 Hylse Ø21/25x14  
 



Serienummer: 130001 - 150012 22 

23528010 | Slitestål plant 

 



Serienummer: 130001 - 150012 23 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2112229 Slitestål plant 12x200x1525

2 1 2112228 Slitestål plant 12x200x1220  
 



Serienummer: 130001 - 150012 24 

23528011 | Låsehodeskruer slitestål 

 



Serienummer: 130001 - 150012 25 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 9 2344491 Låseskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 603

2 9 2489175 Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926  
 



Serienummer: 130001 - 150012 26 

23528012 | Kilebolter slitestål 

 



Serienummer: 130001 - 150012 27 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 9 1233185 Skive Ø38x4

2 9 2526330 Kile 20,5x125 buet m/vorte

3 9 2526331 Kilebolt 16x47 mm  
 



Serienummer: 130001 - 150012 28 

23528013 | Bolter uten hjul/strekkfisk hjul 

 



Serienummer: 130001 - 150012 29 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 1238140 Stag ytre

2 1 1238139 Reguleringsbolt Ø40

3 1 1238141 Stag indre  
 



Serienummer: 130001 - 150012 30 

23528014 | Bolter sylinder hjul en side 

 



Serienummer: 130001 - 150012 31 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 2422256 Sekskantskrue M8x50 ElZn 8.8 DIN 931

2 2 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

3 2 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

4 2 4251206 Slangeholder

5 1 1235122 Bakre slangefeste

6 1 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

7 1 2422485 Sekskantskrue M16x30 ElZn 8.8 DIN 933

8 1 12353008 Bakre slangefeste  
 



Serienummer: 130001 - 150012 32 

23528015 | Slitestål perforert 

 



Serienummer: 130001 - 150012 33 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2112243 Slitestål perforert 11x200x1525

3 1 2112242 Slitestål perforert 11x200x1220  
 



Serienummer: 130001 - 150012 34 

23528016 | Slitestål isriver 

 



Serienummer: 130001 - 150012 35 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2112233 Slitestål isriver 12x193x1525

2 1 2112232 Slitestål isriver 12x193x1220  
 
 



Serienummer: 130001 - 150012 36 

23528017 | Bolter sylinder hjul to sider 

 



Serienummer: 130001 - 150012 37 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 2422256 Sekskantskrue M8x50 ElZn 8.8 DIN 931

2 4 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

3 4 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

4 4 4251206 Slangeholder

5 1 1235122 Bakre slangefeste

6 1 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

7 1 2422485 Sekskantskrue M16x30 ElZn 8.8 DIN 933

8 2 1235188 Plate for dobbel hjulregulering

9 2 2422258 Sekskantskrue M8x55 ElZn 8.8 DIN 931

10 1 12353008 Bakre slangefeste  
 
 



Serienummer: 130001 - 150012 38 

23528018 | Støttehjul 5” venstre side 

 



Serienummer: 130001 - 150012 39 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

2 3 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

3 1 2422504 Sekskantskrue M16x120 ElZn 8.8 DIN 931

4 2 2245023 Plastforing Ø39/48x15

5 1 2422485 Sekskantskrue M16x30 ElZn 8.8 DIN 933

6 2 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

7 1 12352053 Skive Ø17/60x4

8 1 12352054 Hjularm HTS

9 1 2478407 Smørenippel Rett M8

10 1 2941500 Hjul 5.00x8 6L Kompl.m.nav

11 1 2422510 Sekskantskrue M16x180 ElZn 8.8 DIN 931

12 1 2481613 Sekskantmutter M16 ElZn DIN 934

13 1 12352046 Hjulgaffel 5" HTS  
 



Serienummer: 130001 - 150012 40 

23528019 | Støttehjul 5” høyre side 

 



Serienummer: 130001 - 150012 41 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

2 3 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

3 1 2422504 Sekskantskrue M16x120 ElZn 8.8 DIN 931

4 2 2245023 Plastforing Ø39/48x15

5 1 2422485 Sekskantskrue M16x30 ElZn 8.8 DIN 933

6 2 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

7 1 12352053 Skive Ø17/60x4

8 1 12352054 Hjularm HTS

9 1 2478407 Smørenippel Rett M8

10 1 2941500 Hjul 5.00x8 6L Kompl.m.nav

11 1 2422510 Sekskantskrue M16x180 ElZn 8.8 DIN 931

12 1 2481613 Sekskantmutter M16 ElZn DIN 934

13 1 12352046 Hjulgaffel 5" HTS  
 
 


